PORTARIA Nº 054/2023

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a prorrogação de prazo para a conclusão do Processo
Administrativo instaurado pela Portaria nº 027/2023, para apuração de
eventual responsabilidade em função do observado na análise da
documentação apresentada na fase de habilitação do Pregão Eletrônico
1076/2022, conforme descrito no processo nº 19.619.790-7.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná IAPAR-EMATER,

no uso de suas atribuições legais, em função do observado na análise da documentação

apresentada na fase de habilitação do Pregão Eletrônico 1076/2022, como constante no

processo 19.619.790-7,

R E S O L V E :

Art.1º PRORROGAR até a data de 25 de maio de 2023 o prazo para conclusão e

elaboração do Relatório Final do Processo Administrativo instaurado pela Portaria

nº 027/2023, publicada no Diário Oficial do Estado do Paraná nº 11368, de 28  de

fevereiro de 2023.

Registre-se e Publique-se

Curitiba, 18 de abril de 2023.

Portaria 054/2023. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza (XXX.851.709-XX) em 18/04/2023 16:43. Inserido ao documento 526.127 por: Natalino
Avance de Souza em: 18/04/2023 16:43. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e4a7a17889c0495078bf5dcc582ab2d.